
湯名人湯めぐり手形  ゴールデンウィーク期間ご利用一覧表湯名人湯めぐり手形  ゴールデンウィーク期間ご利用一覧表湯名人湯めぐり手形  ゴールデンウィーク期間ご利用一覧表湯名人湯めぐり手形  ゴールデンウィーク期間ご利用一覧表
＜ご注意＞＜ご注意＞＜ご注意＞＜ご注意＞ゴールデンウィーク期間中の湯めぐり利用は下記時間となります。

ただし、いずれの旅館も当日の状況により条件が変わる場合がございますのでご了承ください｡

特にチェックイン・アウト時など混雑する時間帯などではお断りする場合もございます。 （駐車場の有無など含め、事前に電話されることをおすすめします）

№ 旅館名 TEL(0576) 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 入浴時間 備考

13:00-14:00 マイカー不可　家族風呂不可
定員になり次第終了

12:00-15:00 マイカー不可

13:00-14:00 マイカー不可

12:00-13:00

12:00-20:00 マイカー不可

13:00-15:00 マイカー不可

12:00-14:00 マイカー不可

18:00-20:00 駐車場なし
市営駐車場をご利用下さい

18:30-19:30 マイカー不可　子供不可
1日1組

8:00-9:30 マイカー不可
混雑時は入浴制限があります。

12:00-15:00 マイカー不可　最終受付14:30
先着20名まで

12:30-15:00

14:00-15:00 混雑時入場制限有

18:30-20:00 マイカー不可　ロビー休憩不可

13:00-20:00

裏面につづく ⇒

○

○

○

○

○

×

○

○

×

○

○

○

○

○

25-2664 ○○ ○寿々波

○

○

○

○ ○ ○

○ × ×

×

○

× ○ × ×

○ ○ ○

○

○ ○× ×

○ ○ ○

○

○

×

○ ○ ○

○

○

○

○ ○

× ×

×

○ ○ ○

○ ×

○ ○

× ○

× ○ ○ ○

× ×

× ×

24-1777

○×

○

×

○ ○

○

○

○

24-1001

25-3327

○

×

×

○

○

25-2288

25-5500

25-3800

13

14

懐石宿水鳳園

25-4126

25-2800

25-2048

25-3161

25-2601

25-2028

25-3121

湯之島館

水明館

望川館

下呂観光ﾎﾃﾙ

下呂温泉山形屋

ホテル下呂館

小川屋

下呂ﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ雅亭

9

10

11

12

川上屋花水亭

菊半旅館

紗々羅

吉泉館竹翠亭

5

6

7

8

1

2

3

4

× ×

○ ×

×

○ ○

○ ○

○



№ 旅館名 TEL(0576) 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 入浴時間 備考

12:00-13:30 マイカー不可

19:00-20:00 マイカー不可　子供不可 入場制限あり

男女各4名以上不可
12:00-15:00 マイカー不可

18:00-20:00 マイカー不可

12:00-14:00 マイカー不可

14:00-21:00 マイカー不可

12:00-13:30 最終受付13：00

8:00-9:00 マイカー不可
18:00-20:00

12:00-14:30 マイカー不可

11:00-21:00

10:00-21:30

15:00-17:00 利用者多数の場合制限あり

16館 19館 24館 25館 10館 10館 23館

○

○

○

×

○

○

○

×

×

× ○ ○

○ ○

○

○ ○

× ×

○ ○

○ ○ ○○ ○

○ ○○ ○ × ×

○ ×

× ○

× ○

○ ○× ×

○

○ ○

×

○ ×

○ ○

× ○

○

○

○ ○

○

○

×

× ○

○

×

× ×

○ ○ ○

25-2640

26-2117

25-2462

○

睦館

白鷺の湯

ひだ山荘

25-2838

25-3181

25-3230

25-3428

25-3140

25-3038

白樺ホテル

みのり荘

いずみ荘

25-4411

25-3160

下呂彩朝楽別館 25-3111

奥田屋八峰苑

みやこ

木曽屋

冨岳

24

利用可能施設

25

26

神明山荘

19

21

22

23

20

15

16

17

18

○

×

× ○

○ ×

○ ○ ○○ ○ ○ ○

× ×


