湯名人湯めぐり手形 ゴールデンウィーク期間ご利用一覧表

くご注意>ゴールデンウィーク期間中の湯めぐり利用は下記時間となります。

ただし、いずれの旅館も当日の状況により条件が変わる場合がございますのでご了承ください。特にチェックイン・アウト時など混雑する時間帯などではお断りする場合もございます。

(駐車場の有無など含め、事前に電話されることをおすすめします)

No.	旅館名	TEL(0576)	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	入浴時間	備考
1	湯之島館	25-4126	×	0	0	0	×	×	0	13:00-14:00	マイカー不可 家族風呂不可 定員になり次第終了
2	水明館	25-2800	×	0	×	0	0	×	0	12:00-15:00	マイカー不可
3	望川館	25-2048	×	0	0	0	×	×	0	13:00-14:00	マイカー不可
4	下呂観光ホテル	25-3161	×	0	0	0	×	×	0	12:00-13:00	
5	下呂温泉山形屋	25-2601	0	0	0	0	0	0	0	12:00-20:00	マイカー不可
6	ホテル下呂館	25-2028	0	0	0	0	0	0	0	13:00-15:00	マイカー不可
7	小川屋	25-3121	0	×	0	0	×	×	0	12:00-14:00	マイカー不可
8	下呂ロイヤルホテル雅亭	24-1001	×	0	0	0	×	×	0	18:00-20:00	駐車場なし 市営駐車場をご利用下さい
9	川上屋花水亭	25-5500	×	0	0	0	×	×	0	18:30-19:30	マイカー不可 子供不可 1日1組
10	菊半旅館	25-3800	0	0	0	0	0	0	0	8:00-9:30	マイカー不可 混雑時は入浴制限があります。
11	紗々羅	24-1777	×	0	0	×	0	0	×	12:00-15:00	マイカー不可 最終受付14:30 先着20名まで
12	吉泉館竹翠亭	25-3327	0	×	0	0	×	×	0	12:30-15:00	
13	懐石宿水鳳園	25-2288	0	0	0	0	×	×	0	14:00-15:00 18:30-20:00	混雑時入場制限有 マイカー不可 ロビー休憩不可
14	寿々波	25-2664	0	0	0	0	0	0	0	13:00-20:00	

裏面につづく ⇒

No.	旅館名	TEL(0576)	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	入浴時間	備考
15	奥田屋八峰苑	25-2838	0	×	0	0	×	×	0	12:00-13:30	マイカー不可
16	みやこ	25-3181	0	×	0	0	×	×	0	19:00-20:00	マイカー不可 子供不可 入場制限あり 男女各4名以上不可
17	木曽屋	25-3230	0	×	0	0	×	0	×	12:00-15:00	マイカー不可
18	富岳	25-3428	0	×	0	0	×	×	0	18:00-20:00	マイカー不可
19	白樺ホテル	25-4411	0	×	×	0	0	×	0	12:00-14:00	マイカー不可
20	下呂彩朝楽別館	25-3111	0	0	0	0	0	0	0	14:00-21:00	マイカー不可
21	みのり荘	25-3038	×	0	0	0	×	×	0	12:00-13:30	最終受付13:00
22	いずみ荘	25-3160	×	0	0	0	×	0	×	8:00-9:00 18:00-20:00	マイカー不可
23	睦館	25-2640	0	0	0	0	×	×	0	12:00-14:30	マイカー不可
24	神明山荘	26-2117	0	0	0	0	0	0	0	11:00-21:00	
25	白鷺の湯	25-2462	0	0	0	0	0	0	0	10:00-21:30	
26	ひだ山荘	25-3140	×	0	0	0	×	×	0	15:00-17:00	利用者多数の場合制限あり
	利用可能施設	16館	19館	24館	25館	10館	10館	23館			